Постановление Брянской городской администрации

от 30.12.2021 № 4276-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 16.10.2015 № 3269-п

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 16.10.2015 № 3269-п «О формировании муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений города Брянска и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями

города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской

администрации от 28.12.2015 № 4432-п, от 01.03.2017 № 671-п,

от 03.10.2017 № 3426-п, от 27.12.2018 № 4137-п, от 31.05.2019 № 1710-п,

от 06.11.2019 № 3594-п, от 28.10.2020 № 2916-п, от 30.12.2020 № 3714-п,

от 18.03.2021 № 677-п) следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к постановлению «Положение о формировании

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений города Брянска и

финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»:

1.1.1. В пункте 27 слова «(затрат)» исключить.

1.1.2.Пункт 32 дополнить абзацем следующего содержания:

«Соглашение, не содержащее сведений, составляющих

государственную тайну, приложения к соглашению, а также дополнение к

нему (при наличии), в том числе дополнительное соглашение о

consultantplus://offline/ref=3024C0C096CEB0D97F31CEF4FA24CDCC93C989B6405550394679DCB36B386724BE2F44BD25154BFC413AB4514AE70E84DA2611983CFFsAH9M
consultantplus://offline/ref=3024C0C096CEB0D97F31CEF4FA24CDCC93C989B6405550394679DCB36B386724BE2F44BF23144FFC413AB4514AE70E84DA2611983CFFsAH9M
consultantplus://offline/ref=CCF8F6C39294D131982D5FB85AC6DF564CEC3DB328FFED2566FD9BF0FCEFFD130D7D351A8F1EF4228F6E3E3D325B3B6F91CD5F012BA19AEF1D692BjDI8M
consultantplus://offline/ref=CCF8F6C39294D131982D5FB85AC6DF564CEC3DB32BF2E82867FD9BF0FCEFFD130D7D351A8F1EF4228F6E3E3D325B3B6F91CD5F012BA19AEF1D692BjDI8M

2

расторжении соглашения (при наличии), формируются и подписываются

сторонами в государственной информационной системе управления

государственными и муниципальными финансами Брянской области

«Электронный бюджет Брянской области».».

1.1.3.Пункт 37 изложить в следующей редакции:

«37.Муниципальное учреждение города Брянска, осуществляющее

выполнение муниципального задания, в сроки, установленные

муниципальными заданиями, представляют отчет о выполнении

муниципального задания.

Отчет о выполнении муниципального задания формируется в

информационной системе управления государственными и

муниципальными финансами Брянской области «Электронный бюджет

Брянской области».».

1.1.4.В пункте 38 слова «или готовят заключение о его

корректировке» заменить словами «направляют отчет учреждению на

доработку».

1.2.В приложении 1 к Положению Часть III. Прочие сведения о

муниципальном задании <9> изложить в следующей редакции:

«Часть III. Прочие сведения о муниципальном задании <9>

1.Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
Наименование 20___год

(очередной

финансовый

год)

20___год (1-й

год планового

периода)

20___год (2-й

год планового

периода)

КБК

Наименование

муниципальной

услуги

Наименование

работ

2.Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения

выполнения муниципального задания _____________________________.

3. Иная информация, необходимая для выполнения

(контроля за выполнением) муниципального задания

____________________________________________________________.

4. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Форма

контроля

Периодичнос

ть

Органы, осуществляющие контроль за

выполнением муниципального задания

1 2 3

3

5. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

____________________________________________________________.

5.1. Периодичность представления отчетов о выполнении

муниципального задания _______________________________________.

5.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального

задания _____________________________________________________.

5.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении

муниципального задания _______________________________________.

5.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального

задания _____________________________________________________.

6. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального

задания <10> ________________________________________________.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

 3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы городской администрации, курирующих

соответствующие сферы деятельности.

Глава  администрации         А.Н. Макаров